_______________________________________

(наименование организации)

ПРИКАЗ N ___

    О назначении ответственных

    за электрохозяйство в

    электроустановках организации

   "___"____________ ______ г.                                                                  г. ___________________

    В   соответствии   с   пунктами   1.2.3  и   1.2.8  Правил  технической эксплуатации    электроустановок   потребителей,    утвержденных   Приказом Минэнерго РФ от 13.01.2003 N 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Назначить ответственным за электрохозяйство организации __________________________

__________________________________________________________________________________,

                                                               (должность, Ф.И.О.)

прошедшего  проверку  знаний  Норм  и  правил  работы   в электроустановках "____"_____________ ____ г.,  с   присвоением    группы    V   (IV)      по электробезопасности  в  электроустановках  выше  (до)  1000 В   в комиссии, назначенной __________________________.

    2.   На  период  болезни,  отпуска  и  командировки  ответственного  заэлектрохозяйство  назначить замещающим ответственного за электрохозяйство - _____________________________
__________________________________________________________________________________,

                                                                                    (должность, Ф.И.О.)

прошедшего  проверку  знаний  Норм  и  правил  работы  в  электроустановках "___"____________ ______ г.    с    присвоением    группы    V   (IV)     по электробезопасности  в  электроустановках  выше  (до)  1000  В  в комиссии, назначенной __________________________.

    3.  Назначить  ответственными  за  электрохозяйство и замещающими их на время болезни, отпуска, командировки по структурным подразделениям:

    3.1. _____________________________________________________________________________

                                                                                           (должность, Ф.И.О.)
-  группа  V  (IV)  в  ЭУ   выше  (до)  1000 В - ответственным  (замещающим

ответственного) за электрохозяйство.

    3.2. _____________________________________________________________________________
                                                                                             (должность, Ф.И.О.)
-  группа  V  (IV)  в  ЭУ  выше (до)  1000 В  -  ответственным  (замещающим

ответственного) за электрохозяйство.

    Руководитель ______________/______________/

                                                 (подпись)                      (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:

    "___"____________ ____ г.                  ______________ __________________/_______________/

                                                                                                     (должность)                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

    "___"____________ ____ г.                  ______________ __________________/_______________/

                                                                                                     (должность)                        (подпись)                               (Ф.И.О.)